
Tiekamies Daugavpils Biznesa inkubatorā IDEJU VIESNĪCA,
Valkas iela 6a, 3.stāvs, 31.janvārī, plkst. 14.00

Lūdzam apstiprināt savu dalību pa tālruni 26348867
vai rakstot uz e-pastu registration@ideahouse.lv

LABI VĀRDI VAIROS LABUS DARBUS!
Jūsu LabsServiss.lv

Unda Krieviņa
LabsServiss.lv vadītāja Latvijā

www.uzslave.lv

uz tikšanos par vērienīgo Vislatvijas kampaņu 
„Uzslavē labu servisu!”

Kampaņa „ Uzslavē labu servisu!” , kas norisinās visu marta mēnesi, tiek organizēta, 
lai pievērstu sabiedrības uzmanību klientu apkalpošanai un uzslavētu to, savukārt 
uzņēmumiem – īpaši domāt un celt klientu apkalpošanas līmeni Latvijā.

LabsServiss.lv īpaši ielūdz Jūs 31. janvārī, plkst. 14.00

Programma
Pasākumā sniegsim informāciju par kampaņas norisi, jaunievedumiem, īpašajām nominācijām starp uzņēmumiem un valsts, 
pašvaldību iestādēm. Pasākuma turpinājumā DIVE Latvija prezentēs vērienīgo pētījumu par klientu servisa kvalitāti Latvijā, kas 
norisināsies kampaņas ietvaros martā kā arī informēsim uzņēmumus kā veiksmīgāk izmantot kampaņas piedāvātos rīkus.

IELŪGUMS

Galvenais partneris:


